

# Årsredovisning

för

## GoAllinc AB

556871-9529

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Kalles, Styrelseledamot

2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för GoAllinc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

GoAllinc AB erbjuder All inklusiveresor av hög kvalitet till framförallt till privatpersoner men även till företag och andra typer av grupper.

Goallinc AB har inriktning på resmål över hela världen med störst fokus på Medelhavsområdet.

Allinc är medlem i Sveriges Resebyråförening (SRF) och har ställt lagstadgade garantier till Kammarkollegiet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	22 830	1 406	2 568	30 960
Resultat efter finansiella poster	86	-303	-1 368	-897
Soliditet (%)	28	36	4	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ökat resande efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	125 000	1 253 708	-302 321	<b>1 076 387</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-302 321	302 321	<b>0</b>
Årets resultat			315 936	<b>315 936</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>125 000</b>	<b>951 387</b>	<b>315 936</b>	<b>1 392 323</b>

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till, 14 863 105 kr (14 863 105 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	951 386
årets vinst	315 936
	<b>1 267 322</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 267 322
	<b>1 267 322</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		22 830 053	1 406 067
Övriga rörelseintäkter		122 101	959 444
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>22 952 154</b>	<b>2 365 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 980 995	-1 310 281
Övriga externa kostnader		-1 639 630	-374 848
Personalkostnader	2	-1 068 454	-829 996
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-72 700	-116 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 761 779</b>	<b>-2 631 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>190 375</b>	<b>-265 614</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 540	-37 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-104 439</b>	<b>-37 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 936</b>	<b>-303 216</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		230 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>230 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 936</b>	<b>-303 216</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>315 936</b>	<b>-303 216</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

IT-plattformar	3	146 800	136 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>146 800</b>	<b>136 000</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	1 468 630	1 468 630
Andra långfristiga fordringar	5	1 100 000	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 568 630</b>	<b>2 268 630</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 715 430</b>	<b>2 404 630</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		413 595	0
Fordringar hos koncernföretag		230 008	0
Övriga fordringar		41 961	48 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		312 220	258 553
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>997 784</b>	<b>306 946</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 211 667	313 911
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 211 667</b>	<b>313 911</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 209 451</b>	<b>620 857</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 924 881

3 025 487

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

125 000

125 000

**Summa bundet eget kapital**

**125 000**

**125 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

1 975 000

1 975 000

Balanserat resultat

-1 023 614

-720 397

Årets resultat

315 936

-303 216

**Summa fritt eget kapital**

**1 267 322**

**951 387**

**Summa eget kapital**

**1 392 322**

**1 076 387**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

209 203

503 899

Leverantörsskulder

44 313

678 993

Skulder till koncernföretag

225 128

170 538

Skatteskulder

68 097

40 141

Övriga skulder

693 056

42 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 292 762

512 961

**Summa kortfristiga skulder**

**3 532 559**

**1 949 100**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 924 881**

**3 025 487**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

IT-plattformar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 IT-plattformar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 709 739	2 709 739
Inköp	83 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 793 239</b>	<b>2 709 739</b>
Ingående avskrivningar	-2 573 739	-2 457 739
Årets avskrivningar	-72 700	-116 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 646 439</b>	<b>-2 573 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>146 800</b>	<b>136 000</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 687 261	3 687 261
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 687 261</b>	<b>3 687 261</b>
Ingående nedskrivningar	-2 218 631	-2 218 631
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 218 631</b>	<b>-2 218 631</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 468 630</b>	<b>1 468 630</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Tillkommande fordringar	300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 100 000</b>	<b>800 000</b>

Gottgörelse för garantier Kammarkollegiet

#### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag till Classic World of Travel AB, org nr 556457-5297, med säte i Stockholm och Allinclusive.no AS, Norge.

Några koncerninterna försäljningar eller inköp har ej skett under året.

Koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med årsredovisningslagen kap 7§3.

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Garanti	1 100 000	800 000
	<b>1 100 000</b>	<b>800 000</b>

Stockholm 2023-06-30

*Mattias Sesemann*  
Mattias Sesemann  
Ordförande

*Mats Kalles*  
Mats Kalles  
Verkställande direktör

*Pierre Sandström*  
Pierre Sandström  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Christina Wahlström*  
Christina Wahlström  
Auktoriserad revisor
